

THURSDAY, JULY 26, 2018

WWW.FINANCIALEXPRES

4 COMPANIES

FINANCIAL EXPR

with the Nagarg. MIRE invites offers from banks for a loan/OD facility of Rs 300 Crore for one year tenure or any tenure not less than one year. The last date is 21.08.2018. For details log on to <https://www.tcil-india-electronicstender.com> or www.eprocure.gov.in.

GM (FINANCE) CO

Sd/-
Narendra Kishore Gaur
Chairman
Place: New Delhi
Date: 25.07.2018
DIN - 00168265



SHREE RAJASTHAN SYNTEX LTD.

Regd. Office : 'SRSL House', Pulla Bhuwana Road, N.H. No. 8, Udaipur (Raj.)- 313004
CIN: L24302RJ1979PLC001948 Phone No: 0294-2440334 Fax: 0294-2440946 Email: houdr@srsi.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS

TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended ("IEPF Rules"), all equity shares in respect of which dividend has remained unclaimed / unpaid for seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company to Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority").

In pursuance of the IEPF Rules, the Company has sent necessary intimation to the concerned shareholders individually who have not claimed / encashed dividend for the Financial Year 2010- 11 and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority. The details of such shareholders have been uploaded on the website of the Company at www.srsi.in. The shareholders may access the website of the Company to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF Authority.

The concerned shareholders are requested to claim their unclaimed dividend for the financial year 2010-11 by making an application to the Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company i.e. **M/s. Mas Services Ltd., T-34, 2nd Floor, Dkhla Industrial Area, Phase - II, New Delhi - 110 020**. In case a valid claim for the unclaimed dividend is not received by RTA, on or before October 24, 2018 the Company shall transfer the concerned shares to IEPF Authority in accordance with the procedure prescribed under the IEPF Rules. The original share certificate in respect of such shares which are held in physical form by the concerned shareholders, shall stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.

Shareholders may kindly note that the shares transferred to IEPF Authority including the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the IEPF Rules.

In case the shareholders have any queries in this regard, they may contact the Company at Regd. & Head Office, 'SRSL House', Pulla Bhuwana Road, NH 8, Udaipur -313 004 (Rajasthan) (telephone No. 0294 2440334; E mail: cs@srsi.in)

Place : Udaipur
Date : 25th July, 2018

For: Shree Rajasthan Syntex Ltd.
Sd/-
Ravina Soni
Company Secretary

NTMENTS, MOVEMENTS, CELEBRATION

पंजीकृत कार्यालय: एस.आर.एस.एल. हाऊस, मुला भुवाणा रोड, एन. एच. नं. 8, उदयपुर (राज.) - 313004

CIN: L24302RJ1979PLC001948 Phone No: 0294-2440334 Fax: 0294-2440946 Email: houdr@srsl.in

अंशधारकों हेतु सूचना

समता अंशों का विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि में हस्तांतरण

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के प्रावधानों के साथ पठित विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखा, संपरीक्षा, अंतरण और प्रतिदाय) नियम, 2016, यथा संशोधित, ('आईड्पीएफ नियम'), के अनुपालन में ऐसे सभी सम्बन्धित अंशों जिनके लामांश लगातार सात वर्षों या उससे अधिक से बेदावा/अदत्त रहे हैं, उन्हें कम्पनी द्वारा विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण ('आईड्पीएफ प्राधिकरण') के पक्ष में हस्तांतरित किया जाना बांछित है।

आईड्पीएफ नियम के अनुसरण में, कम्पनी ने उन सभी अंशधारकों, जिनके वित्तीय वर्ष 2010-11 के लामांश बेदावा/अदत्त है तथा जिनके अंश आईड्पीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित किये जाने हैं, को व्यक्तिगत रूप से आवश्यक सूचना भेज दी है। ऐसे अंशधारकों का विवरण कम्पनी की वेबसाइट www.srsl.in पर अपलोड कर दिया गया है। अंशधारक आईड्पीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित किये जाने वाले अंशों का विवरण, कम्पनी की वेबसाइट पर जांच सकते हैं।

सम्बन्धित अंशधारकों से अनुरोध है कि वित्तीय वर्ष 2010-11 के अपने बेदावा लामांश हेतु अपना आवेदन कम्पनी के रजिस्ट्रार व शेयर ट्रांसफर एजेंट मैसर्स मास सर्विसेज लिमिटेड, टी-34, द्वितीय मंजिल, ओरवला इण्डस्ट्रीज एरिया, फेज द्वितीय, नई दिल्ली-110 020 को भेजें। बेदावा लामांश का दावा करने हेतु आवेदन का प्रारूप कम्पनी की उपरोक्त वेबसाइट पर उपलब्ध है। यदि बेदावा लामांश का वैध दावा मैसर्स मास सर्विसेज लिमिटेड को 24 अक्टूबर 2018 तक प्राप्त नहीं होता है तो कम्पनी सम्बन्धित अंशों को आईड्पीएफ नियम के अंतर्गत निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार आईड्पीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित कर देगी। अंशधारक, जिनके ये सम्बन्धित अंश भौतिक रूप में हैं, उनके मूल अंश प्रमाण पत्र स्वयंभेव रद्द हो जायेंगे तथा गैर परक्राम्य मान लिए जायेंगे।

अंशधारक कृपया ध्यान दें कि आईड्पीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित अंशों को सभी उपार्जित लामां सक्ति, यदि कोई हो, विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण से आईड्पीएफ नियम के अंतर्गत निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार अंशधारक द्वारा वापस प्राप्त किया जा सकता है।

इस संदर्भ में अंशधारकों के यदि कोई प्रश्न हो तो वे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय 'एस.आर.एस.एल. हाऊस', मुला भुवाणा रोड, एन. एच. नं. 8, उदयपुर (राज.) - 313004 (फोन नं. 0294 2440334; ई-मेल: cs@srsl.in) पर संपर्क कर सकते हैं।

कृते श्री राजस्थान सिटिवस लिमिटेड

त्वान : उदयपुर

दिनांक : 25 जुलाई, 2018

ह/-

रविना सोनी

कम्पनी सचिव

उपलव

निविद

निविद

परोहर

ऑनल

मिलने

ऑनल

जमा

निविद

शुल्क

डिमाण

करने

ऑनल

की ता

SPP

1. PV

3. PV

5. PV

7. PV

9. PV

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता, राजस्थान राज्य कृषि विपणन बोर्ड, उदयपुर

क्रमांक :- च.46/अअउ/वि.बो/विड/2181 - 2222

दिनांक :- 20/07/2018

अल्पकालीन निविदा सूचना संख्या - 08/2018-19

कृषि उपज मण्डल समिति उदयपुर (अमाज) के अंतर्गत नदीग मण्डल याई बलीचा परियोजना की सिविल आर्किटेक्चरल ड्रॉइंग्स एवं प्लानिंग एण्ड डिजाइनिंग का कार्य राशि रु. 15.00 लाख की ऑनलाईन निविदाएं ई- प्रोक्चुरमेंट www.eproc.rajasthan.gov.in के माध्यम से उपयुक्त बीडर्स से कार्य हेतु 31.07.2018 तक आमंत्रित की जाती हैं। बोड से सम्बन्धित विस्तृत डिक्लरेशन वेबसाइट www.rsamb.rajasthan.gov.in एवं www.sppb.rajasthan.gov.in (CBN No. AGM1819A0059) पर भी देख जा सकता है।

राज.संवाद/सी/18/2769

अधिशासी अभियन्ता

JAI RAJASTHAN